Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 199/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMRESULTADO FINAL - EDITAL Nº 199/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFM

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, por meio da Diretoria Sistêmica de

Relações Internacionais (DSRI), torna público o resultado final do processo seletivo simplificado para selecionar 20

(vinte) servidores do IFMT para a realização do exame TOEFL iBT (Test of English as a Foreign Language - Internet-

Based Test), conforme segue:

NOMENOME CAMPUSCAMPUS PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Amanda Loiola de Carvalho Campus Tangará da Serra 34 APROVADO(A)

Terezinha Ferreira de Almeida Campus Sorriso 10 CLASSIFICADO(A)

Emerson Dutra
Campus Cuiabá - Octayde Jorge da

Silva
50 APROVADO(A)

José Marcio Nerone Leite Campus São Vicente 22 APROVADO(A)

Luana Morais Teodoro
Campus Cuiabá - Octayde Jorge da

Silva
50 APROVADO(A)

Romulo Rodrigues de Araujo Campus Primavera do Leste 32 APROVADO(A)

Edmilson da Silva Quitério
Campus Cuiabá - Octayde Jorge da

Silva
36 APROVADO(A)

Francisco Edvan Rodrigues Gomes Campus Primavera do Leste 28 APROVADO(A)

Victor Gabriel de Almeida Pedra Campus Alta Floresta 31 APROVADO(A)

Joyce Maria Gonçalves Campus Sorriso 8 CLASSIFICADO(A)

Mercia Maria Castro
Campus Cuiabá - Octayde Jorge da

Silva
23 APROVADO(A)

André Berton Campus Campo Verde 25 APROVADO(A)

Laís Dias Souza da Costa
Campus Cuiabá - Octayde Jorge da

Silva
19 APROVADO(A)

Lucimar Moreira da Silva
Campus Cuiabá - Octayde Jorge da

Silva
14 APROVADO(A)

Campus Cuiabá - Octayde Jorge da

	Documento assinado eletronicamente por: